

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1676018488465</u> din <u>10 februarie 2023</u>
	Obiectul de achiziției: Verificare periodică/ metrologică a dispozitivelor medicale conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie anul 2023.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38900 000-4	Aparat de ventilație artificială, mod. SV300, mod. SV650, mod. iVent201	Bucată	6	1035,00	1242,00	6210,00	7452,00	La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2023	
38900 000-4	Dispozitiv de măsurarea presiunii arteriale (mecanice)	Bucată	13	40,00	48,00	520,00	624,00	La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2023	
38900 000-4	Dispozitiv electrochirurgie cu curent înaltă frecvență, mod. Shalia S-1, Excell400, Coumed-1, MB300D, Diatermo 300D	Bucată	5	1200,00	1440,00	6000,00	7200,00	La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2023	

38900 000-4	Electrocardiograf cu 3 canale, mod. SF-3/12, ECG-1103	Bucată	2	900,00	1080,00	1800,00	2160,00	La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2023
38900 000-4	Monitor pacient, mod. iM8, mod. JR2000D	Bucată	18	950,00	1140,00	17100,00	20520,00	La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2023
38900 000-4	Pulsoximetru, mod. H100B	Bucată	4	130,00	156,00	520,00	624,00	La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2023
38900 000-4	Pompă de infuzie, mod. GSB-1800 (cu perfuzor), mod. GSB-1200 (cu seringă)	Bucată	12	620,00	744,00	7440,00	8928,00	La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2023
38900 000-4	Sterilizator cu aer ferbinte, mod. GRF9073A , DOVF230, DOV200	Bucată	3	600,00	720,00	1800,00	2160,00	La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2023
38900 000-4	Sterilizator cu aburi, mod. GP-400, M138, model BKM-ZB21015206 (25 l cu vacuum)	Bucată	3	600,00	720,00	1800,00	2160,00	La solicitare, în termen de 10 zile pe parcursul anului 2023
TOTAL						43190,00	51828,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Molceanovschi Ivan În calitate de: Director

Ofertantul: "Inspect Test" SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor, 10, MD-2069